
 
 
město Holiceměstský úřad 
odbor správní 

 

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / 

č. ú. 19-1628561/0100 /  

 
Č. j.:    
   
Vyřizuje: Andrea Vopršalová  
Telefon: 466 741 213  
E-mail: voprsalova@mestoholice.cz  
   
Datum: 21.06.2024  

 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ ZÁSILKY  
odeslané správním orgánem MÚ Holice pro občany s trvalým pobytem na adrese sídla ohlašovny 

 

Č.j. Adresát 
Připraveno k 
vyzvednutí 

Uloženo do 

MUHO/15488/2024  Kovářová Radka, 07.03.1995 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15489/2024  Krčmářová Vlasta, 24.06.1988 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15492/2024  Kuchařová Iveta, 25.02.1978 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15493/2024  Kulhánek Lukáš, 20.11.1996 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15494/2024  Kulhánková Anna, 09.01.1999 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15495/2024  Kyncl Pavel, 18.01.1968 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15496/2024  Kynclová Zdenka, 07.09.1963 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15497/2024  Kyselák Vladislav, 07.06.1970 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15503/2024  Lochman Alex, 15.09.1998 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15507/2024  Lukšík Petr, 22.08.1985 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15508/2024  Malý Jiří, 14.10.1982 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15511/2024  Melich Jindřich, 04.12.1968 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15512/2024  Nekola Tomáš, 15.01.1973 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15582/2024  Němeček Vladimír, 25.03.1972 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15586/2024  Němečková Jana, 21.04.1977 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15595/2024  Novák Antonín, 02.01.1968 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15643/2024  Novák Zdeněk, 10.03.1966 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15662/2024  Novotná Aneta, 22.12.1990 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15665/2024  Novotný Petr, 25.03.1975 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15680/2024  Novotný Stanislav, 14.12.1952 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/15685/2024  Obšilová Martina, 06.02.1965 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16036/2024  Ouhrabková Petra, 31.01.1984 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16037/2024  Pecina Ondřej, 29.07.1988 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16039/2024  Phanová Martina, 23.08.1997 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16042/2024  Pichl František, 13.12.2003 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16044/2024  Pilařová Anna, 09.07.1985 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16053/2024  Pohl David, 12.06.1995 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16056/2024  

Pöperný David, 07.08.1994 21.06.2024 01.07.2024 MUHO/16059/2024 

MUHO/16078/2024 

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu/
mailto:voprsalova@mestoholice.cz


 

Stránka 2 z 3 

MUHO/16062/2024  

Žierik Radek, 30.07.1996 21.06.2024 01.07.2024 MUHO/16063/2024 

MUHO/16065/2024 

MUHO/16080/2024  Prokeš Milan, 29.08.1969 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16083/2024  Provazník Michal, 11.07.1985 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16085/2024  Regent Radek, 10.02.1971 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16086/2024  Rejdaj Michal, 23.06.1982 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16087/2024  Remeš Václav, 12.12.1974 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16088/2024  Rozsypalová Linda, 19.02.1994 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16090/2024  Rybín Pavel, 22.12.1980 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16091/2024  Řepka Karel, 22.12.1967 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16092/2024  
Řezníčková Veronika, 07.03.1990 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16093/2024 

MUHO/16094/2024  Sedláček František, 06.08.1978 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16095/2024  Schejbalová Pavla, 22.05.1964 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16096/2024  Smolová Zdeňka, 01.03.1990 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16097/2024  
Sokolovič František, 22.05.1969 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16099/2024 

MUHO/16100/2024  Stachow Peter, 17.05.1964 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16101/2024  Suchý Michal, 06.10.1981 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16104/2024  Šedivý Martin, 01.06.1989 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16105/2024  Šejna Robin, 13.08.1989 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16112/2024  Štěrbová Eva, 11.08.1991 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16113/2024  Švandová Lenka, 06.03.1982 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16114/2024  Tahal Stanislav, 13.05.1973 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16115/2024  Tomancová Bronislava, 03.11.1995 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16116/2024  Tondrová Jarmila, 14.02.1947 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16117/2024  Tošovský Jiří, 26.02.1979 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16118/2024  Třasák Petr, 12.02.1983 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16119/2024  Třísko Petr, 06.07.1971 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16120/2024  Třísko Petr, 06.12.1992 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16121/2024  Třísková Zuzana, 02.09.1965 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16122/2024  Tysek Jakub, 07.01.1997 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16124/2024  Valenta Aleš, 03.08.1978 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16125/2024  Vančura Václav, 08.07.1982 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16130/2024  Vrtáček Libor, 23.04.1973 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16131/2024  Vyhnánek Dominik, 04.07.2000 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16132/2024  Zemková Monika, 27.10.1985 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16133/2024  Židek Martin, 06.10.1982 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/13313/2024 
MUHO/13279/2024 
MUHO/13278/2024 

Adámek Jiří, 10.09.1961 
 21.06.2024 01.07.2024 

MUHO/16136/2024  Žierik Petr, 09.07.1977 21.06.2024 01.07.2024 
 
Tyto zásilky obsahují písemnost, jejíž doručování se řídí zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád a zákonem č. 280/2009 Sb. daňový řád. 
Ve vlastním zájmu proto věnujte pozornost tomuto poučení. 
Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost se považuje za doručenou 
posledním dnem této lhůty. Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez svého 
zavinění uloženou písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout, může podle § 41 správního řádu požádat odesílající správní orgán o 



 

Stránka 3 z 3 

určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena. Požádat o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, 
kdy byla písemnost doručena, je možné do 15 dnů ode dne, kdy pominula překážka, která bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však 
do jednoho roku (do 6 měsíců od doručení zásilky u řízení dle § 48 daňového řádu) ode dne, kdy měla být zásilka nejpozději 
vyzvednuta. Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení nebo nebude poskytnuta 
součinnost nezbytná k řádnému doručení, bude písemnost považována za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému pokusu o 
doručení. 


